
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 49

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 16:05:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/01/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva do elevador instalado nas dependências da Câmara Municipal de Santa Rosa de
Viterbo/SP.
Resumo:
GILSON ELOISIO DOS SANTOS ME R$1.400,00

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2020 GILSON ... 03/02/2020 02/02/2021 R$ 1.400,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/49/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-do-elevador-instalado-nas-dependencias-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospp-/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/90

